DECRETO:

1.  REGULARICESE Y APRUEBESE el descuento en las remuneraciones por concepto de rechazo 
de Licencias Médicas a la funcionaria ERIKA DOMINGUEZ QUIÑONES, RUT N° 8.768.934-4, 
Administrativo Some del CESFAM de Trehuaco, por la suma total de $3.220.302.-(tres millones 
doscientos veinte mil trescientos dos pesos).

2. Los respectivos descuentos serán aplicados a contar del mes de Septiembre del año en curso, 
pactado en 4 cuotas de $100.000.-, el saldo restante quedará sujeto a descuento en la bonificación 
por retiro voluntario.

3. En caso de no producirse el retiro voluntario durante el año 2025, la funcionaria se compromete a